全参加者宛

大会組織委員会発行

2024年9月19日 12:00

文書No.１-1

第34条　賞典

　　下記の通り特別賞を追加する。

以上

　　　・ 山の湯かずよ 様 ：ペア宿泊券

ＪＡＦ承認済

特別規則書の変更について

　　　最終ＳＳにおける選手権各クラス ベストタイムの者に

 　　  協賛各社からの協賛品のうち、いずれかを副賞として授与する。

　　　尚、協賛品の詳細は以下の通りである。

　　※ 進呈方法等については当日オーガナイザーが発行するコミュニケーションにより通告する。

　　　・あっきらきら農園 様 ：パフェアイス詰合せ

　　　・ 藤居醸造 様 ：焼酎セット

　　　・ 共和測量設計 様　　　　　 ：賞金１万円

　　　・ 佐藤石油 様　　 　　 　　 ：ガソリン券

　　　・オートテックＫ＆Ｋ１３ 様 ：米３０Kg

　　※ 最終ＳＳのベストタイムが同一の場合、当該者の一つ前のＳＳにおけるタイムを比較し

　　　より良好なタイムであった者を特別賞受賞者とする。

公式通知 No.１